BP 1179 p 055r 09 do 11-05-1391.

Hilla dvw Petrus gnd Wellens soen alias gnd Scutkens Suager verkocht aan Henricus gnd Scutken (1)  $\frac{1}{4}$  deel in een stuk beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Groter Liemde, ter plaatse gnd Rekendonk, tussen Paulus zvw Henricus Marien soen enerzijds en voornoemde Henricus Scutken anderzijds, (2)  $\frac{1}{4}$  deel in 1 vracht hooiland, in Boxtel, ter plaatse gnd Groter Liemde, ter plaatse gnd in het Loect aan die Wijsdonk, tussen Johannes Troest enerzijds en voornoemde Henricus Scutken anderzijds, belast met de grondcijs. De brief overhandigen aan hem of aan zijn vrouw Jutta.

Hilla filia quondam Petri dicti Wellens soen alias dicti Scutkens Suager cum tutore quartam partem ad se spectantem in pecia prati sita in parochia de Bucstel in loco dicto Groter Lijemde #in loco Rekendonc# inter hereditatem Pauli filii quondam Henrici Marien soen ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Scutken ex alio atque quartam partem ad dictam Hillam spectantem in una plaustrata feni sita in parochia et loco predictis (dg: iuxta s) in loco dicto int Loect aen die (dg: Wijsd) Wijsdonc inter hereditatem Johannis Troest ex uno et inter hereditatem #dicti# Henrici Scutken ex alio ut dicebat vendidit dicto Henrico Scutken promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere excepto (dg: u) censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra. Traditur sibi vel

(dg: Yde) #Jutte# eius uxori.

BP 1179 p 055r 10 do 11-05-1391.

Nijcholaus gnd van Muijsbergen verkocht aan Henricus van Merlaer de oudere zv Rodolphus van Maerlaer de helft in een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Rodolphus gnd Glorien soen beurt, gaande uit goederen gnd Bijstervelde, in Uden, welke pacht voornoemde Nijcholaus en zijn zuster Yda verworven hadden van Henricus van Baex en diens vrouw Yda dvw voornoemde Rodolphus Glorien.

Nijcholaus dictus de Muijsbergen (dg: hereditariam paccionem) medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco [quam paccionem] Rodolphus dictus Glorien soen ex bonis dictis Bijstervelde #sitis in parochia de Uden# (dg: solve ..) solvendam habuit hereditarie et annuatim et quam paccionem dictus Nijcholaus et Yda eius soror erga Henricum de Baex et Ydam eius (dg: fi) uxorem filiam dicti quondam Rodolphi Glorien acquisiverant ut dicebat (dg: s) vendidit Henrico de Merlaer seniori filio Rodolphi de Maerlaer promittens warandiam et obligationem in dicta medietate dicte paccionis existentem deponere. Testes datum supra.